Si vedano nn. 357, 358, 393, 395, 407, 460, 462, 464, 465, 468.

Ea die. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de mandato
dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto Bartholomeo Gare-
to a, procuratori et procuratorio nomine dicte Moysie, quod ipse hodie ante vesperas
compareat coram dicto domino vicario b cum suo sapiente ad allegandum super pre-
dictis, aliter et cetera c.

a Segue depennato quod ipse    b segue ad    c segue depennato Dominus vicarius pronunciavit

pro contumace dictum Iohannem, pro contumace

416

1346 giugno 1

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, dà mandato al notaio
Ansaldo de Campis di redigere in pubblica forma e consegnare a Nicolò de Tolomeo,
procuratore dei Poveri di Gesù Cristo, il testamento di Tobia de Sanbuxeto.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 498, 532.

M°CCC°XXXXVI, die prima iunii. De mandato domini vicarii domini archiepi-
scopi Ian(uensis), vos, Ansalde de Campis notarie, detis Nicolao de Tolomeo, pro-
curatori et procuratorio nomine pauperum Ihesu Christi, testamentum condam To-
bie de Sanbuxeto in formam publicam, cum vobis satisfieri faciatis integre de labore-
rio vestro.
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417

<1346 giugno 1>

Bartolomeo dichiara di essere stato pronto a inviare il suo sapiente, ma la parte
avversa non era presente.

Il testo è disposto in colonna.

Die prima iunii. Dictus Bartholomeus, dicto procuratorio nomine, comparuit
dicens quod paratus erat dim<i>tere sapientem suum ad alegandum, sed quia pars
adversa non erat, ideo non et cetera. //

418

<1346> giugno 1

Giovanni de Prina si presenta in curia per le allegationes.

Il testo è disposto in colonna.

Ea die, in vesperis. Dictus Iohannes de Prina, dictis nominibus, comparuit in
curia a paratus allegationi.

a Segue depennato p

419

<1346 giugno 1>

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver ingiunto a Anfreone Salveto
e Andriolo Galucio di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo
di Genova>, il giorno stesso.
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Il testo è disposto in colonna.

Ea die. Aymericus de Sancto Anbrosio executor retulit se hodie de mandato
dicti domini vicarii personaliter precepisse Anfreono Salveto et Andriolo Galucio
quod hodie antequam dominus vicarius discendat a banco comparere deberent co-
ram dicto domino vicario, aliter et cetera.

420

<1336 giugno 1>

Citazione fatta ad Egidiolo.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 422.

Ea die. Citatus fuit Egidiolus personaliter.

421

<1346> giugno 3

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, ingiunge a Giovanni di
presentarsi in curia il primo giorno giuridico possibile con il suo sapiente per le allega-
tiones.

Il testo è disposto in colonna.

(c. 68r) Die III iunii. Dominus vicarius monuit dictum Iohannem, presentem,
quod die prima iuridica, post nonam et ante vesperas, compareat coram dicto domi-
no vicario a cum suo sapiente ad allegandum, aliter et cetera.

a Segue depennato ad s
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422

<1346> giugno 3

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, ingiunge ad Armanino

di Moneglia faber di dare alla moglie Simonetta del fu Confortino de Resegonti 6 de-

nari al giorno di alimenti finché non la condurrà nella casa coniugale.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano 298, 308.

Die predicta. Dictus dominus vicarius monuit Armaninum de Monelia fabrum,

maritum Simonete, filie condam Confortini de Resegonti, quod ipse quousque

duxerit dictam Simonetam, uxorem suam, debeat dedisse dicte Simonete pro ali-

mentis suis singulis diebus denarios sex ianuinorum et ultra debeat eidem Simonete

satisfacere et solvere ad eandem rationem a die termini cursi.

423

<1346> giugno 7

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, accoglie l’istanza di

Tutobono di Corniglia, che agisce anche a nome del fratello Casano, e ordina a prete

Pietro de Petra Megolana e Obertino di Chiavari, canonici della chiesa di Sant’Adriano

di Trigoso, di ritirare la somma di cui al n. 405, i quali tuttavia obiettano che la stessa

appartenga ad altri canonici.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 425, 426, 471, 472.

Die VII iunii a. Tutobonus de Cornilia, suo nomine et procurator et procuratorio

nomine Casani, fratris sui, in presentia domini vicarii domini archiepiscopi Ianuensis,

et presentibus domino Obertino de Clavaro, canonico ecclesie Sancti Andriani de

Trigaudio, et presbitero Petro de Petra Mogolana, canonico dicte ecclesie, dicit et

requirit ab / ipso domino vicario quatenus conpellat dictos dominum Obertinum et

presbiterum Petrum, qui dicitur esse sindicus dicte ecclesie de Trigaudio, ad recipien-
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dum illam pecuniam quam deposuit pro se et fratre suo predicto ad complementum

librarum LXX ianuinorum pensionis terre dicte ecclesie posite in Corni<li>a, anni

de M°CCC°XXXXV b finiti die VIIII marciii proxime preteriti anni p<rese>ntis,

quam conducunt a dicta ecclesia, et ad liberandum ipsos Tutobonum et Casanum de

pensione predicta dicti anni ***, aliter protestatur quod per eum non remanet quin

solvat dictam pecuniam depositam ad complementum pensionis predicte per ipsum

dictis nominibus, protestans etiam quod non intendit in aliquam penam incurisse

occasione locationis predicte ***. Et dominus vicarius, audita dicta requisitione et

protestatione, precepit dictis domino Obertino et presbitero Petro quod ipsi de-

beant recipere dictam peccuniam et quitare dictum Tutobonum pro se et fratre suo,

in quamtum ipsi sint persone legitime que dictam pecuniam possint recipere et / (c.

68v) dictum Tutobonun et Casanum quitare ***. Qui dominus Obertinus et dictus

presbiter Petrus, canonici supradicti, dixerunt et responderunt quod ad eos non

spectat recipere dictam peccuniam quia dicta peccunia est assignata Friderico de

Camilla et Nicolino de Claparia, canonicis dicte ecclesie, et quantum est pro eis

contentantur quod quitetur et absolvatur cum sit bene consonum rationi c et

max(ime) cum paratus sit dictam peccuniam solvere prout supra dictum est.

a Segue depennato dominus vicarius    b corr. su VI    c segue depennato dummodo

424

<1346 giugno7>

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver ingiunto a Bartolomeo di
presentarsi in curia il primo giorno giuridico possibile con il suo sapiente per le allega-
tiones.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 393.

Die VII iunii. Aymericus de Sancto Anbrosio executor retulit hodie se die sa-
bati III iunii personaliter precepisse dicto Bartholomeo quod die prima iuridica,
post nonam et ante vesperas, compareat coram dicto domino vicario et peremptorie
cum suo sapiente ad alligandum. //
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425

<1346> giugno 7

L’esecutore Nicola attesta di aver ingiunto a prete Pietro de Petra Megolana, ca-
nonico della chiesa di Sant’Adriano di Trigoso, di presentarsi in curia e ritirare la
somma di cui al n. 405.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 412, 423, 426, 471, 472.

Die VII iunii. Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti domini vicarii
personaliter precepisse et denuntiasse a presbitero Petro Balbo, canonico ecclesie b

Sancti Andriani de Trigaudio, quod ipse hodie compareat coram dicto domino vicario
ad recipiendum peccuniam quam deposuit Tutobonus de Cornilia, pro se et fratre
suo, ad complementum pensionis librarum LXX ianuinorum terre quam conducunt
ipse Tutobonus et c Casanus, frater suus, posite in Cornilia et sunt d ad comple-
mentum, ut dictum est supra, anni de M°CCC°XXXXV finiti e die VIIII marcii pro-
xime preteriti.